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Cykelmodeller

Citycykeln
Staden är cykelns nya arena och citycykel har etablerat sig som ett nytt, starkt segment. Det urba-
na fordonet ska vara komfortabelt, av hög kvalitet och snygg design. Citycykeln känns igen på sin 
minimalistiska och strömlinjeformade stil. Inte minst de vita och svarta cyklarna som utstrålar urban 
självsäkerhet går bra i städerna. Och lätthet och smidighet premieras 2008 – nu har cyklisterna 
tröttnat på trögtrampade militärcyklar och är istället beredda att växla upp ordentligt för att komma 
upp i fart. Allt fler delar av cykeln görs nu i lättviktsmaterial som kolfiber och aluminium.

Mormorscykeln
Storsäljare bland alla modeller som finns på marknaden är den klassiska damcykeln med relativt 
få växlar, utrustad på ”gammeldags” vis med cykelkorg och en snygg basfärg. Funkar lika bra till 
jobbet som på sommarutflykt. Nostalgisk och modern på samma gång. 

Cykelcross
Stort på kontinenten och perfekt för svenska förhållanden. Den här cykeln är till för dig som inte vill 
kliva av för att ta dig igenom svårare passager, cykelcrossen passar lika bra för landsväg, grusväg 
som för skogsstigar. Trenden är stadigt stigande, och utgör den perfekta sammansmältningen av 
äventyrslusta, konditionsträning och styrka.

Hybridcykeln
Hybridcyklar, en kompromiss mellan terrängcykeln och vardagscykeln med 21 till 27 växlar är 
också på frammarsch, främst på herrsidan. Den perfekta pendlarcykeln för hela året.  

Landsvägsracers
Bland de mindre men kräsna kundkategorierna finns de som söker extrema landsvägsracers i nära 
på tävlingsklass. Cyklar som görs i superlätta material som finvävd kolfiber till exempel. Materialet 
används för att bibehålla styvheten och komforten i ramen och ändå göra cyklarna allt lättare.

Färg 

Färgsprakande – mönstrat – smakfullt
Gult, grönt, rosa, orange – allt fungerar i vår, bara det är färg! Infärgade fäljar och tvåfärgade ramar 
kommer starkt, därtill mönster i alla dess former. Blommor, ornament, djur är bara en bråkdel av 
allt som kommer att pryda cykelbanorna i höst. Tänk bohem-chic så hamnar du helt rätt! 

Vitt och svart i grafisk harmoni
Parallellt med färgtrenden kan även minimalisten få sitt lystmäte när det gäller lackeringsval. De 
vita cyklarna plats i cykelställen för den extremt trendkänslige som vill matcha all outfit till sin iPod. 
Grafiska kontraster kommer starkt, matcha cykeln med accessoarer i sobert svart.
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Livsstil

Ekotrenden – miljötänkande som smart val
Den mest tongivande trenden 2008. Medvetna cyklister sätter agendan och producenterna letar nya rå-
material – återvunnet material, ekologisk bomull, lin, hampa etc har kommit in i produktionen för att stanna.

Miljöaspekten är ett av många goda skäl att uppmuntra cykling. Cykeln bullrar inte, avger inga avgaser, 
genererar inga koldioxidutsläpp, har inga partikelutsläpp och är utrymmessnål.

Express yourself!
Få saker appellerar så väl till den modemedvetne nutidsmänniskan som det individuella tilltalet. Är du dess-
utom händig står inget emellan dig och 2008 mest djärva trend – den egenhändigt designade cykeln. Bygg 
hur du vill och gärna då med massiva framgafflar. 

Att cykla år 2008 kommunicerar för omgivningen att du tar hand om dig själv, och om din omgivning. Att du 
är fri, självständig och rör dig fritt på dina egna villkor.

Cykla är tids-smart
Vi lever stressiga liv, med dagishämtning och höga krav att prestera på topp på arbetet. Ska man hinna 
träna är det vardagsmotion som gäller. Det mest tidseffektiva är att cykla till jobbet – för då får man motion 
på köpet. Bor man i storstad har man mycket att vinna även på andra sätt, som att slippa sitta i eviga 
bilköer eller vänta på pendeltåg som är försenade. 

Cykeln som statusmarkör
Idag är utbudet så brett på cykelmarknaden att alla smaker kan tillfredsställas. Trikåklädda tekniknördar 
slåss om allt lättare (och dyrare!) cyklar som mer och mer liknar tävlingscyklisternas hojjar. Cruisingtrenden 
för den avslappnade designmedvetne storstadsmänniskan lever kvar, men också den romantiska ”mor-
morscykeln” har sina hängivna köpare bland stilmedvetna kvinnor i karriären.

Den som lever efter devisen ”Störst går först” kan 2008 välja ur ett stort galleri av cyklar med förstärkta 
ramar, stora däck och pedaler. Ledorden är Starkare och Styvare. SUV-trenden har nått cykelbanorna kan 
man säga – men vi pratar förstås bra mycket mer miljövänliga bjässar!

Kläder

Stadscyklistens krav på komfort återspeglas i cykelplaggskollektionen. Jackor utrustas med allt fler features 
så du har allt inom räckhåll: flaskor, extraluvor, specialfickor för Mp3-spelare mm. Till jobbet anländer du 
lika fräsch som när du startade din cykletur – i år är tröjorna antibakteriella och antiodörbehandlade.

Teknik

Starkare, lättare, snabbare, lyxigare.
Tekniken gör ständiga landvinningar i cykelbranschen. Superlätta material blir allt vanligare. Andra trender 
på teknikområdet är skivbromsar, stötdämpare, dynamo i navet, reflexer i däcket osv. 

Driftsäkerhet är ett ledord för kvalitetscyklar, de ska vara lättcyklade och lättskötta utan att göra avkall på 
komfort och lyxiga detaljer. 
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Cykelmodeller – Unisex

Biomega Boston

En lekfull, singlespeed streetcykel som med vikbar ram och vikbara pedaler gör den 
lätt att transportera. Konstruktionen med mindre hjul samt skivbromsar ger den en 
klar BMX eller Downhill attityd!

Rek ca pris: 8 995 kr

Återförsäljare/distributör: www.sportex.se

Nishiki Hybrid 601

Hybrid 601 handbyggs i Göteborg med komponenter och teknik hämtade direkt ifrån 
tävlingsbanor både i skogen och på landsväg. En lätt premiumcykel för bruksända-
mål. Hydrauliska skivbromsarna som kräver minimalt med underhåll.

Rek ca pris: 7 995 kr

Återförsäljare/distributör: www.nishiki.se

Skeppshult V

Design: Björn Dahlström. SKEPPSHULT V är en ny, mångfasetterad cykel med små 
hjul och stor personlighet som erbjuder en fullständig rörelsefrihet. V är lättmanövre-
rad på trånga ytor och lämpar sig perfekt till cykling i stadskärnor. Treväxlad. Finns i 
massor av färger och med tillbehör som box, korg, väska samt pakethållare.

Rek ca pris: Från 4 795 kr

Återförsäljare/distributör: www.skeppshult.se

STC Basic

En sportig avskalad modell som påminner om gamla dagars racer eller det moderna 
rena formspråket. Finns i dam och herr med tre eller sju växlar.

Rek ca pris: 4 995 kr

Återförsäljare/distributör: www.skeppshult.se

Strida

Praktikern väljer den hopfällbara cykel Strida, ett perfekt sällskap i stan, på semes-
tern eller till tågpendeln. Cykelns konstruktion med bl.a remdrift istället för kedja, gör 
att den inte smutsar ner kläder och är enkel att fälla ihop. Finns i lackalternativen 
Black Base eller White.

Rek ca pris: 2 990 kr

Återförsäljare/distributör: www.sportex.se

Cykelmodeller – Dam

Apelviken Classic Dam

En stadig och klassisk damcykel i mustig vinröd färg. Fotbroms bak och V-broms 
fram. Dubbelbottnade fälgar.

Rek ca pris: 2 595

Återförsäljare/distributör: www.vartex.se
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Biomega Amsterdam

En citycykel, perfekt att pendla till och från jobbet med. En avslappnad körställning 
i kombination med lite fylligare däck, effektiva skivbromsar och Biomegas unika 
kardandrift garanterar en komfortabel resa.

Rek ca pris: 8 995 kr

Återförsäljare/distributör: www.sportex.se

Carolina Fashion

En blomstrande ram har denna sommarbetonade cykel som finns i 20-26 tum i Vit/
Carrot och Vit/Rosso. 20-tummaren har skärmar och pakethållare, 24- och 26-
tummaren kommer även med lås och belysning.

Rek ca pris: Från 2 995 kr

Återförsäljare/distributör: www.titanbikes.se

Extreme Roxy

Designad dammountainbike med 24 växlar. Härdig cykel som passar lika bra till 
skogs som i stadsterräng. 

Rek ca pris: 3 695 kr

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se

Sjösala Amsterdam

Ny Sjösalacykel i kraftigt retrostuk. Den holländska tappningen känns igen på denna 
färgstarka, treväxlade modell. 

Rek ca pris: 3 995

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se

Titan Kansas Dirt

Dirtbike i händig storlek som passar även den småväxte cyklisten. I tvåfärgat Svart 
och Carrot. Finns som 20” 3v Nexus, 24” 7v Nexus.

Rek ca pris: Från 2 795 kr

Återförsäljare/distributör: www.titanbikes.se

Cykelmodeller – Herr

Biomega Copenhagen

Sportcykel designad av Jens Martin Skibsted. Byggd i lättviktsaluminium med 
integrerat kablage, skivbromsar och Biomegas unika kardandrift. Inga oljiga byxben! 
Kardandriften ger en oslagbar cykelkänsla och kräver endast ett minimum av under-
håll.

Rek ca pris:9 995 kr

Återförsäljare/distributör: www.sportex.se

Extreme Lowrider

Cruisingsugna väljer i år en retromodell,  
här i Team Sportias tappning.

Rek ca pris: 1 695

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se
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Extreme Soho

För cyklisten som inte bekymrar sig om underlaget, en fräck Dirtjump cykel med 
extra feta däck och skivbromsar.

Rek ca pris: 8 995 kr

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se

Giant Glory DH

En rejäl cykel helt enkelt. En tävlingsmountainbike med kraftig Maestrofjädring 
(8,8 inch) som bekvämt tar dig över de mest extrema hinder. Växel/reglage: 9 vxl, 
Shimano XT. Däck: Michelin DH24 26x2.5 UST.

Rek ca pris: 46 000

Återförsäljare/distributör: www.jaguarverken.se

Giant Reign X1

En mountainbike som du bokstavligen kan bestiga berg med. För vad sägs om det 
här som spes: Växel/reglage:18 vxl, SRAM X9/Shimano LX, SRAM X7 Trigger. 
Däck: Kenda Nevagal 26x2.35. Vikt 15,5 kg. Finns i storlekarna XS-S-M-L-XL.

Rek ca pris: 27 000 kr

Återförsäljare/distributör: www.jaguarverken.se

Giant Trinity Alliance 0

För cyklisten som söker lite extra fart, en racer av kompositmaterial och aluminium i 
en perfekt mix som låter dig skära genom vinden. Finns i storlekarna S, M & L.

Rek ca pris: 31 000 kr

Återförsäljare/distributör: www.jaguarverken.se

Marstrand 28”

En klassisk bekväm och modern herrcykel för vuxna killar. Oväxlad med fotbroms 
bak och V-broms fram. Rostfria ekrar, dubbelbottnade fälgar, ställbar styrstolpe och 
godkänt lås.

Rek ca pris: 2 695

Återförsäljare/distributör: www.vartex.se

Nishiki Competition

En lätt, snabb och komfortabel racer som byggs för hand i Göteborg. Cykeln byggs 
med Lite Race komponenter inklusive hjul med maskinkullagrade nav. Drivlinan 
består av Shimano komponenter med Ultegra bakväxel och 105 reglage. Vevpartiet 
är FSA Gossamer MegaExo i kompaktvariant med 50/34 tänders utväxling.

Rek ca pris: 14 995 kr

Återförsäljare/distributör: www.unicykel.se

Cykelmodeller – Barn och ungdom

Action BMX Invert 20”

En tuff BMX i blått med svarta detaljer. V-bromsar fram och bak, 48 ekrar,  
stålnav med 14 mmaxlar och pegs. Alufälgar, helsmidd vev och styrlagerrotor 
Odessey gyro.

Rek ca pris: 1 350 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.vartex.se
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Action Flower 16” ATB

Läcker flickcykel med stabil ram, i lila & rosametallic och vårigt blomtema. Kraftig 
Y-ram,fotbroms bak och fram, 16”. Lackerade stålfälgar, vev, korg, ringklocka och 
pakethållare.

Rek ca pris: 1 350 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.vartex.se

BMX Action 12”

En kaxigt lackad BMX-hoj för små tuffingar! 12” BMX med fotbroms bak, lackerade 
stålfälgar, helsmidd vev. Skärmar.

Rek ca pris: 995 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.vartex.se

Extreme Edge

Dirt/Freeride cykel för juniorer 3-vxl, 
i samma stuk som storebror dirtbike.

Rek ca pris: 2 495 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se

Extreme Flower / Beach Cruiser

Trendig cruisercykel för sköna sommardagar, förgyller lovets strandutflykter och 
turerna ner till kiosken.

Rek ca pris: 1 895 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se

Extreme Radar

Freestyle BMX i ny häftig färg,  
dubbla pegs samt rotor för 360 grader snurr på styret.

Rek ca pris: 3 995 sek

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se

Extreme Roxy

Designad mountainbike för tjejer,  
en snabb cykel med 24 växlar.

Rek ca pris: 3 695 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se

Extreme Soho

För cyklisten som inte bekymrar sig om underlaget, en fräck Dirtjump cykel med 
extra feta däck och skivbromsar.

Rek ca pris: 8 995 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se

Funbike: Action

En läckert designad funbike.  
14-växlad med aluram, bromsar och dämpad gaffel.

Rek ca pris: 2 295 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.vartex.se
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Giant Trance X1

För den äventyrslystne, en mountainbike som du bokstavligen kan bestiga berg 
med. Finns i storlekarna XS, S, M, L & XL. Växlar: 27 vxl, Shimano XT Shadow/LX, 
Shimano XT. Däck:Kenda Nevagal 26x2.1. Vikt: 12,4 kg

Rek ca pris: 24 000 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.jaguarverken.se

Titan Carolina Fashion och Texas

Carolina Fashion och Texas är barncyklar som är välbyggda och säkra för de min-
dre barnen. 12-16 tums cyklar i Vit/Orange färg till tjejer och Vit/Blå till pojkarna.

Rek ca pris: sek

Återförsäljare/distributör: www.titanbikes.se

Titan Kansas Dirt

Rå design för stora och små, i tvåfärgat Svart och Carrot. Finns i storlekarna 20” 3v 
Nexus. 24” 7v Nexus. 26” 7v Nexus, 24v Acera.

Rek ca pris: sek

Återförsäljare/distributör: www.titanbikes.se

Gadgets – Vuxen

Ksyrium SL Premium

Ett nytt Ksyrium SL hjul med ny fälg (lägre profil) karbon framnav och titan snabb-
koppling. Vikt/par 1480 gr.

Rek ca pris: 10 650 kr

Återförsäljare/distributör: www.vartex.se

Limar Pro 104

Världens lättaste hjälm! Finns i storlekarna medium som väger 180 g, och large som 
väger 200 g.

Rek ca pris: 995 kr

Återförsäljare/distributör: www.jaguarverken.se

LITE Limited Styrstam

”LITE” är ett high-end märke för delar och tillbehör till cykel. Sortimentet är koncen-
trerat till lättare kolfiber och aluminiumprodukter för landsvägsracer och cross-
country. LiTE Limited Styrstam är 3D smidd, CNC fräst styrstam med styrklamma i 
karbon, vikt 108 gram (100mm).

Rek ca pris: 495 kr

Återförsäljare/distributör: www.unicykel.se
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LITE Limited landsvägshjul

LITE Limited landsvägshjul. Hjulset för kanttrådsdäck. Smidda aeroekrar och lager 
med maskinkullager och aluminiumaxel. Vikt 1620 gram/ par (utan snabbkoppling).

Rek ca pris: 3 495 kr

Återförsäljare/distributör: www.unicykel.se

Mavic R-Sys hjul

Den revolutionerande tredje generationen hjul från Mavic med tub carbon ekrar som 
arbetar med både dragkraft o mothåll. Ett lättare och styvare hjul. Vikt /par 1355gr

Rek ca pris: 13 150 kr/par

Återförsäljare/distributör: www.vartex.se

Owl eye/Ugglan

Finns som vitt framljus eller röd baklykta, superdiod, Nichia. Lyser upp vägbanan 30 
meter. Batteriet är gjort av lithiumion som byts efter cirka tre år, fullt laddat batteri 
ger lyse i 8 timmar.

Rek ca pris: 200 kr

Återförsäljare/distributör: www.jofrab.se

Z-serien cykeldatorer

Integrerade hjärtslagsmonitorer, höjdmätare, vilopulsmätare, kaloriförbrukning, ef-
fektmätare (WATT), datalagring och PC-kompatibel. Alla modeller drivs med digital 
trådlös överföring.

Rek ca pris: Från 129 €

Återförsäljare/distributör: www.jaguarverken.se

Gadgets – Barn och ungdom

Banjees

Handledsplånbok för aktiva personer. Banjees är vändbar och finns i flera färger. 
Sommarmodellen är gjord av polyester/spandex, vintermodellen är gjord av fleece 
av hög kvalitet..

Rek ca pris: 89 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.earbags.se

Extreme Q hjälm

Dirt/BMX hjälm med loggodesign. 
När du behöver matcha din tuffa cykel.

Rek ca pris: 349 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se

Ventilhattar

”Pimp your bike”.  
Fräcka symboler för slangventilen.

Rek ca pris: 25 kr sek

Återförsäljare/distributör: www.teamsportia.se


